АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря  2015 года                       № 40                                       п. Гремячий

Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области

В целях организации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Гремячинского муниципального образования от 17 апреля 2006 года № 7/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Гремячинского муниципального образования» и Уставом Гремячинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  Гремячинского

муниципального образования

В.В.Бушуев

Приложение № 1 к постановлению

администрации Гремячинского

муниципального образования от 11.12.2015 г. № 40

Реестр объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования

	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м., протяжен-ность, м
	Балансовая стоимость

тыс руб.
	Кадастровая стоимость,

тыс. руб.
	Дата возникновения и прекращения права мун.соб.
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун. соб.
	Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества
	Сведения об установленных в отношении мун. недвиж. имущества ограничераничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращени

	1
	          Земельный  участок - землепользовании, категории земель : земли населенных пунктов, разрешенное использование: для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область

Лысогорский район,

п.Гремячий,

110 м. северо-западнее д 5а ул. Мира
	64:19:070511:26
	5304
	-
	-
	07.11.2009
	Постановление главы  администрации Лысогорского муниципального  района   Саратовской области от 19.12.2007 года

№ 1591
	Гремячинское муниципальное образование
	-

	2
	          Земельный участок- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область Лысогорский район,550 м восточнее

с. Озерки
	64:19:070702:57
	4909
	-
	3743,46
	12.11.2009
	Постановление главы администрации Лысогрского муниципального района Саратовской области от 30.03.2009 года

№ 462
	Гремячинское муниципальное образование
	-

	3
	Земельный  участок -  категории земель : земли населенных пунктов, разрешенное использование: для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область, Лысогрский район с. Липовка, 500м юго-западнее ул. Центральная, д 70
	64:19:070419:0032
	1948
	-
	-
	12.11.2009
	Постановление главы администрации Лысогрского муниципального района Саратовской области от 19.12.2007 года

№ 1596
	Гремячинское муниципальное образование
	-

	4
	Земли населенных пунктов Земельный участок- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область,

Лысогорский район ,320 м. юго-западнее

 д. Суровка
	64:19:070113:34
	1767
	-
	-
	12.11.2009
	  Постановление Главы администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области

от 30.03.2009

№ 465
	Гремячинского муниципальное  образование
	-

	5
	Земли населенных пунктов Земельный участок- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область Лысогорский район 1,2 км. северо-восточнее с. Ключи
	64:19:110104:162
	8316
	-
	-
	09.12.2010
	 Постановление Главы администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области

от 11.08.2010 года № 734
	Гремячинское муниципальное образование
	-

	     Земли населенных пунктов , разрешенное использование : для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения
	Саратовская область Лысогорский район

с. Топовка ,625 м. северо-западнее ул. Гореловская , д № 19
	64:19:070111:14
	2241
	-
	-
	07.11.2009
	Постановление Главы администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области от 19.12.2007

№ 1594
	Гремячинское муниципальное образование

	6.
	        Земли населенных пунктов Земельный участок- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
	Саратовская область Лысогорский район 600 метров севернее с. Топовка
	64:19:070111:20
	1143
	-
	-
	23.03.2011
	Постановление Главы администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области от 11.08.2010 г.

№ 735
	Гремячинское муниципальное образование
	-

Глава  Гремячинского

муниципального образования

В.В.Бушуев